
Informace o nabytí vlastních akcií emitenta 
 

 

Na základě usnesení valné hromady společnosti Energoaqua, a. s. ze dne 14. 10. 2014 vykoupil emitent 

dne 21. 12. 2017 vlastní akcie od akcionáře PROSPERITA investiční společnost, a. s. v počtu 39.872 kusů 

za jednotkovou cenu 2.600,- Kč/akcie v celkovém finančním objemu 103.667.200,- Kč. 

Původní výše vykoupeného podílu na celkových hlasovacích právech obou emisí emitenta byla 4,3 %, 

nová výše vykoupeného podílu na celkových hlasovacích právech obou emisí emitenta je 9,97%. 

Emitent dle usnesení valné hromady společnosti ze dne 14. 10. 2014 již nemůže vykoupit další vlastní 

akcie o nominální hodnotě 1.000,- Kč neboť byl dosažen schválený limit výkupu vlastních akcií ve výši 

10% (70.100 kusů) pro emisi ISIN CS0008419750.  

 

Emitent může do 9. října 2019 vykoupit 257.060 kusů vlastních akcií o nominální hodnotě 8,- Kč emise 

ISIN CZ0005129171. 


